—
INSTALLATIONSGERÄTE
S-ARC1 Fehlerlichtbogen-Schutzeinrichtung (AFDD)
mit Sicherungsautomat (MCB)
Maximale Sicherheit – einfache Installation
S-ARC1 ist die 1P+N Fehlerlicht  -
bogen-Schutzeinrichtung (AFDD)
mit integriertem Sicherungs-

N
A001
SCHEMA ELETTRICO
Bestellangaben      B-Charakteristik Bestelldaten  C-Charakteristik Bestelldaten
Produkt Anzahl Pole Bemessungs   -
strom In A
Bbn  EAN
8012542
Typ Bestellnummer Bbn  EAN
8012542
Typ Bestellnummer
S-ARC1
1P+N
Icn = 6 kA
6 750130 S-ARC1-B6 2CSA255901R9065 177937 S-ARC1-C6 2CSA255901R9064
10 178132 S-ARC1-B10 2CSA255901R9105 749837 S-ARC1-C10 2CSA255901R9104
13 750031 S-ARC1-B13 2CSA255901R9135 500735 S-ARC1-C13 2CSA255901R9134
16 178033 S-ARC1-B16 2CSA255901R9165 886136 S-ARC1-C16 2CSA255901R9164
20 749936 S-ARC1-B20 2CSA255901R9205 175438 S-ARC1-C20 2CSA255901R9204
25 341116 S-ARC1-B25 2CSA255901R9255 374114 S-ARC1-C25 2CSA255901R9254
32 341017 S-ARC1-B32 2CSA255901R9325 374015 S-ARC1-C32 2CSA255901R9324
40 340812 S-ARC1-B40 2CSA255901R9405 373919 S-ARC1-C40 2CSA255901R9404
1P+N
Icn = 10 kA
6 374312 S-ARC1M-B6 2CSA275901R9065 339816 S-ARC1M-C6 2CSA275901R9064
10 342113 S-ARC1M-B10 2CSA275901R9105 339717 S-ARC1M-C10 2CSA275901R9104
13 342014 S-ARC1M-B13 2CSA275901R9135 339618 S-ARC1M-C13 2CSA275901R9134
16 342212 S-ARC1M-B16 2CSA275901R9165 340416 S-ARC1M-C16 2CSA275901R9164
20 341215 S-ARC1M-B20 2CSA275901R9205 340317 S-ARC1M-C20 2CSA275901R9204
25 341413 S-ARC1M-B25 2CSA275901R9255 340218 S-ARC1M-C25 2CSA275901R9254
32 341314 S-ARC1M-B32 2CSA275901R9325 340119 S-ARC1M-C32 2CSA275901R9324
40 339915 S-ARC1M-B40 2CSA275901R9405 340010 S-ARC1M-C40 2CSA275901R9404
S-ARC1
AA
oder
UA